
 TISKOPISY ›
 



TISKOPISYNepotištěné tiskopisy

32
Neskladujte tiskopisy v blízkosti topných těles, otevřených oken a na přímém slunečním světle.   

Nepotištěné tiskopisy – Standardní produkce

P šířka (mm) originál boční složek ID

  x délka (“) + počet kopií perforace  v krabici položky  

 1 210x12 1+0 tab. ne 3 600 1002489

 2 210x12 1+0 tab. ano 3 600 1102631

 3 210x12 1+1 NCR ne 2 000 1079339

 4 210x12 1+1 NCR ano 2 000 1102640

 5 210x12 1+2 NCR ne 1 400 1002526

 6 210x12 1+2 NCR ano 1 400 1002542

 7 210x12 1+3 NCR ne 1 000 1002569

 8 210x12 1+3 NCR ano 1 000 1002577

 9 240x12 1+0 tab. ne 2 000 1097001

 10 240x12 1+0 tab. ano 2 000 1089836

 11 240x12 1+1 NCR ne 1 000 1002711

 12 240x12 1+1 NCR ano 1 000 1089596

 13 240x12 1+2 NCR ne 750 1102658

 14 240x12 1+2 NCR ano 750 1002770

 15 240x12 1+3 NCR ne 500 1002825

 16 240x12 1+3 NCR ano 500 1002833

 17 250x12 1+0 tab. ne 2 000 1002876

 18 250x12 1+0 tab. ano 2 000 1110480

19 250x12 1+1 NCR ne 1 000 1002921

20 250x12 1+1 NCR ano 1 000 1002930

21 250x12 1+2 NCR ne 750 1002981

22 250x12 1+2 NCR ano 750 1003001

23 250x12 1+3 NCR ne 500 1003043

24 250x12 1+3 NCR ano 500 1003051

25 375x12 1+0 tab. ne 2 000 1094774

26 375x12 1+0 tab. ano 2 000 1094070

27 375x12 1+1 NCR ne 1 000 1077579

28 375x12 1+1 NCR ano 1 000 1110498

29 375x12 1+2 NCR ne 750 1089844

30 375x12 1+2 NCR ano 750 1073439

31 375x12 1+3 NCR ne 500 1087873

32 375x12 1+3 NCR ano 500 1089852

>>>  Nekonečné tiskopisy dodáváme s příčnou perforací po 12" a s boční podélnou 
perforací (BP) nebo bez ní.

>>>  Tiskopisy 210x12, 240x12 a 250x12 můžeme dodat též s příčnou perforací  
s roztečí 6", 4" nebo 3" (u ostatních rozměrů na zakázku).

>>>  Tiskopisy 240x12 v provedení 1+1, 1+2 a 1+3 lze objednat také s barevně 
rozlišenými kopiemi (u ostatních rozměrů na zakázku).

>>>  Standardní tiskopisy 240x12 můžete objednat také se zakládací perforací (ZP).



3

TISKOPISYNepotištěné tiskopisy / Potištěné tiskopisy

3
Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.

CERTIFIKACE

ISO 9001:2015
Proces výroby nepotištěných i potištěných tiskopisů je certifikován společností
LRQA podle normy ISO 9001:2015.

CZECH MADE - ČESKÁ KVALITA
Kvalita tiskopisů KRPAFORM byla již v minulosti oceněna značkou CZECH 
MADE-ČESKÁ KVALITA, kterou úspěšně obhajujeme.

Nepotištěné tiskopisy – Nestandardní produkce

P šířka (mm) originál boční složek ID

  x délka (“) + počet kopií perforace  v krabici položky  

 1 230x12 1+0 tab. ne 2000 1002585

 2 230x12 1+0 tab. ano 2000 1002593

 3 230x12 1+1 NCR ne 1000 1002614

 4 230x12 1+1 NCR ano 1000 1002622

 5 360x12 1+0 tab. ne 2000 1003086

 6 360x12 1+0 tab. ano 2000 1003107

 7 360x12 1+1 NCR ne 1000 1003131

 8 360x12 1+1 NCR ano 1000 1003140

 9 360x12 1+2 NCR ne 750 1003166

 10 360x12 1+2 NCR ano 750 1003174

 11 390x12 1+0 tab. ne 1800 1062705

 12 390x12 1+0 tab. ano 1800 1003246

 13 390x12 1+1 NCR ne 1000 1003289

 14 390x12 1+1 NCR ano 1000 1003297

 15 390x12 1+2 NCR ne 700 1003300

 16 390x12 1+2 NCR ano 700 1003318

17 240x12 1+0 laser 80 g/m2  1500 1062668

18 375x12 1+0 laser 80 g/m2  1500 1003211

>>> Další rozměry tiskopisů lze vyrobit dle přání zákazníka (provedení na zakázku).
>>> Tiskopisy se dodávají s boční podélnou perforací nebo bez ní.
>>> Rozteč příčné perforace nestandardních nekonečných tiskopisů je 12".
>>> Na zakázku můžeme dodat tiskopisy s příčnou perforací s roztečí 6", 4" nebo 3".  
>>> Tiskopisy v provedení 1+1, 1+2 a 1+3 lze objednat také s barevně rozlišenými 

kopiemi (provedení na zakázku).  
>>>  Tiskopisy 240x12 a 375x12 1+0 laser (80 g/m2) jsou možné vyrobit s a bez boční 

oddělitelné perforace.

Potištěné tiskopisy – Standardní produkce

P šířka (mm) originál složek ID 

  x délka (“) + počet kopií v krabici položky 

19 250x6 1+2 mzdová obálka 1000 1080111

20 250x4 1+2 mzdová obálka 1500 1080866



3

TISKOPISYPotištěné tiskopisy

4

Zakázková výroba 

Potištěné nekonečné tiskopisy

 – tabelační papír  

 –  laserový papír  

 –  přímopropisující papír  

 –  jednostranný nebo oboustranný potisk ofsetovou technologií

Potištěné archy

 – ofsetový papír

 –  laserový papír

 –  přímopropisující papír

 – gramáž papíru: 60–120 g/m2

 –  jednostranný nebo oboustranný potisk ofsetovou technologií

 – archový a rotační tisk

Diskrétní obálky

 –  tabelační papír 

 –  přímopropisující papír 1 + 2 

 –  karbonový proužek 

 – šifra, vložený list 

 –  výroba ve standardním nebo zakázkovém provedení 

Poštovní poukázky a složenky

Provedení: nekonečné skládané s vodicí perforací, archy nebo archy s alonží. 

Vlastníme oprávnění České pošty, s. p., k výrobě těchto produktů. 

Materiál a rozměry jsou v souladu s normovanými požadavky České pošty s.p.

Snap – out

 –  přímopropisující papír lepený v hraně

 – možnost použít barevně odlišených kopií

 – rozměry a počet složek podle požadavků zákazníka

 – počet vrstev: 1+1, 1+2, 1+3, 1+4, 1+5

 –  jednostranný nebo oboustranný potisk ofsetovou technologií

  



3

TISKOPISYSpeciální tiskopisy / Tisk variabilních dat

5
Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.

Speciální tiskopisy

 JUMBO-kotouče a JUMBO-stohy

 JUMBO kotouč  

Stand. šíře:  240, 375, 450 a 457 mm  

Perforace:  vodicí, příčná, podélná  

Složek max.: 40 000 (12”)  

Max. průměr kotouče:  125 cm   

Materiál:  papír pro optické čtení OCR   

 papír pro laserový tisk 70–90 g/m2 

Použití:  tisk hromadných dat  např. v bankách, 

pojišťovnách, apod.  

Tisk variabilních dat

Tisk na nekonečný papír s vodicí perforací

Materiál:   Bílý, barevný, předtištěný, přímopropisující 

 papír gramáže 64 – 160 g/m2.   

Rozměry formuláře:  Šířka 6,5˝ – 18˝, délka 7˝ – 14˝   

 (vždy v násobcích 1/6˝).   

Rozmezí tisku:  Horizontálně 17˝, vertikálně 8˝ – 14˝.  

Použití:  Výpisy z účtů, vyúčtování služeb, fakturace 

dodávek energií, direct mailing a marketing, 

vyúčtování kreditních karet, finanční zprávy, 

obchodní dopisy, formuláře, smlouvy, 

manuály, booklety, atd.

Příklady použití:  - personifikace dokumentů (adresy)

 - číslování dokumentů (číselné řady, atypické 

   číslování dokumentů s použitím modulo)

 - čárové kódy EAN

 - QR kódy se zapracováním zákaznických dat 

  

 Tisk na nestandardní materiály

Materiál:   Zvláštní druhy papíru, samolepicí štítky, 

papír s holografickým proužkem, integrované 

karty nebo speciální folie. 

Možnosti:  Tisk variabilních dat černou barvou. Použitá 

technologie tisku umožňuje další potisk  

na jehličkových nebo inkoustových tiskárnách.

  Lze vytvořit databázi z Vašich digitálních 

podkladů a z této databáze pak tisknout.

 Standardní garance ochrany Vašich dat. 

Použití:  Stravenky, lístky, vstupenky, etikety, 

zákaznické karty, identifikační karty, apod.



3

TISKOPISYTechnické údaje

6

šířka (mm)

dé
lk

a 
(p

al
ce

)

příčná 
perforace

ok
ra

jo
vá

 v
od

ic
í p

er
fo

ra
ce

bo
čn

í p
od

él
ná

 p
er

fo
ra

ce

zá
vě

sn
á 

pe
rf

or
ac

e

částečná 
perforace

PERFORACE

Okrajová vodící perforace
zajišťuje přesné vedení papírového pásu.

Příčná perforace
umožňuje dělení pásu na jednotlivé složky.

Boční podélná perforace   
umožňuje snadné oddělení okrajové vodicí perforace.

Závěsná perforace   
umožňuje přímé zakládání do šanonu.   

Přerušovaná (částečná) perforace
Odděluje část tiskopisu, např. kupón  
na složenkách nebo doručenkových obálkách.  

Mikroperforace
umožní jemnější odtržení a lepší vzhled  
listu v místě odtržení.

Rozteč příčné perforace    

3“ — 76,2 mm  6“ — 152,4 mm 12“ — 304,8 mm
4“ — 101,6 mm  8“ — 203,3 mm 

Hustota perforace   
standardní nebo podle požadavku (mikroperforace).

Spojení:
– Crimp-Lock (proražením)
– Multiflex (páskou)

SPOJOVÁNÍ VÍCEVRSTVÝCH 
TISKOPISŮ

Jednotlivé listy vícevrstvého tiskopisu 

se spojují dvěma způsoby: 

•  standardní způsob je spojení 

proražením speciálním nástrojem 

(Crimp–Lock), 

•  u zakázkových tiskopisů na zvláštní 

přání spojení pomocí pásky 

provléknuté vodicí perforací 

(Multiflex).

Pevná krabice zabraňuje 
poškození papíru při přepravě 
a manipulaci.

Díky předtištěnému štítku 
je možné využít krabici  
na archivaci dokumentů.

ROZMĚRY

Rozměry standardní

 Šířka Délka

 210 mm 

 240 mm 12“

 375 mm

TRVANLIVOST

• propisovatelnost – min. 5 let  

• čitelnost průpisu – min. 10 let

SKLADOVACÍ PODMÍNKY

Skladovat v uzavřených prostorech 

při teplotě 5 – 40 °C a relativní  

vlhkosti 40 – 60 %. Nevystavovat 

sálání vytápěcích těles, vlivu 

proudícího vzduchu z otevřených 

oken či dveří ani slunečnímu svitu.

MATERIÁL A VRSTVY

Tiskopisy vyrábíme jednovrstvé 

(bezkopiové) a  vícevrstvé (kopiové) 

z různých druhů papíru, odpovídajících 

určení a použití tiskopisu.

Přehled materiálů a počtu vrstev

Označení Počet kopií Materiál

   tabelační

 1+0 žádná recyklovaný

   laserový

   OCR

 1+1 1 

 1+2 2 

 1+3 3 přímo-

 1+4 4 propisující

 1+5 5 

 1+6 6 (max.)

Rozměry nestandardní

 Šířka  Délka

 180 mm 

 230 mm 

 250 mm 12“

 360 mm 

 390 mm 

 420 mm 

Další rozměry podle Vašeho přání.



3

TISKOPISYTechnické údaje

7

STANDARDNÍ PRODUKCE      

 Šíře (mm) x Typ Počet tiskopisů Počet krabic Hmotnost tiskopisů

  délka (") tiskopisu v krabici na paletě na paletě v krabici na paletě

 210x12 1+0 tab. 3600 108 000 30 12,67 380

 210x12 1+1 NCR 2000 60 000 30 13,83 415

 210x12 1+2 NCR 1400 42 000 30 14,34 430

 210x12 1+3 NCR 1000 30 000 30 13,57 407

 240x12 1+0 tab. 2000 120 000 60 8,05 483

 240x12 1+0 laser 1500 90 000 60 8,78 527

 240x12 1+1 NCR 1000 60 000 60 7,90 474

 240x12 1+2 NCR 750 45 000 60 8,78 527

 240x12 1+3 NCR 500 30 000 60 7,75 465

 250x12 1+0 tab. 2000 120 000 60 8,38 503

 250x12 1+0 laser 1500 90 000 60 9,14 549

 250x12 1+1 NCR 1000 60 000 60 8,23 494

 250x12 1+2 NCR 750 45 000 60 9,14 549

 250x12 1+3 NCR 500 30 000 60 8,08 485

 375x12 1+0 tab. 2000 60 000 30 12,57 377

 375x12 1+0 laser 1500 45 000 30 13,72 411

 375x12 1+1 NCR 1000 30 000 30 12,34 370

 375x12 1+2 NCR 750 22 000 30 13,72 411

 375x12 1+3 NCR 500 15 000 30 12,12 363

NESTANDARDNÍ PRODUKCE      

 Šíře (mm) x Typ Počet tiskopisů Počet krabic Hmotnost tiskopisů

  délka (") tiskopisu v krabici na paletě na paletě v krabici na paletě

 180x12 1+0 tab. 4000 120 000 30 12,06 362

 180x12 1+1 NCR 2000 60 000 30 11,85 356

 180x12 1+2 NCR 1500 45 000 30 13,17 395

 180x12 1+3 NCR 1000 30 000 30 11,63 349

 230x12 1+0 tab. 2000 120 000 60 7,71 463

 230x12 1+0 laser 1500 90 000 60 8,41 505

 230x12 1+1 NCR 1000 60 000 60 7,57 454

 230x12 1+2 NCR 750 45 000 60 8,41 505

 230x12 1+3 NCR 500 30 000 60 7,43 446

 360x12 1+0 tab. 2000 60 000 30 12,07 362

 360x12 1+0 laser 1500 45 000 30 13,17 395

 360x12 1+1 NCR 1000 30 000 30 11,85 356

 360x12 1+2 NCR 750 22 000 30 13,17 395

 360x12 1+3 NCR 500 15 000 30 11,64 349

 390x12 1+0 tab. 1800 54 000 30 11,77 353

 390x12 1+0 laser 1500 45 000 30 14,26 428

 390x12 1+1 NCR 1000 30 000 30 12,84 385

 390x12 1+2 NCR 700 21 000 30 13,31 399

 390x12 1+3 NCR 500 15 000 30 12,61 378

 420x12 1+0 tab. 1800 54 000 30 12,67 380

 420x12 1+1 NCR 1000 30 000 30 13,82 415

 420x12 1+2 NCR 700 21 000 30 14,33 430

 420x12 1+3 NCR 500 15 000 30 13,58 408

Hmotnost prázdné europalety cca 25 kg.
Hmotnost prázdné jednorázové palety cca 10 kg.      

Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.



 FORM, a. s.
       člen KRPA Holding

INFORMUJTE SE A OBJEDNÁVEJTE:

KRPA FORM, a.s.
Dolní Branná 122 
543 62 DOLNÍ BRANNÁ
Česká republika

www.krpa-form.cz

tel.: +420 499 405 635
fax: +420 499 405 619
e-mail: form@krpa.cz

•Tiskopisy
tel.: +420 499 405 624
tel.: +420 499 405 648
tel.: +420 499 405 650
tel.: +420 499 405 651

fax: +420 499 405 619

e-mail: tiskopisy@krpa.cz
e-mail: form@krpa.cz




